


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722170050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro Středočeský kraj
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	6	58,08Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	5	17,55Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 373,54Kč

Konec sestavy